
令和３年２月１８日 

 

お客さま各位  

大阪商工信用金庫 

 

手数料改定のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、下記のとおり手数料を改定させていただくことになりましたの

で、お知らせいたします。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

手数料改定時期 令和３年４月２日（金） 

 

◆取引明細作成手数料 

 ≪改定前≫ 

  １通 １１０円  上限５５０円   ⇒ １通 １１０円  上限３，３００円 

 

◆各種証明書発行手数料（残高証明書以外） 

 ≪改定前≫ 

  １通 ４４０円            ⇒  １通 ８８０円 

 

・ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。 

 

               ※上記手数料には消費税（１０％）が含まれています。 

 

以上 

 
 

大阪商工信用金庫 
  http://www.osaka-shoko.co.jp/ 

 


